
 
Centrum pro rodinu - Slunečnicová zahrada 

CZ.1.07/1.2.00/14.0074 

 

POZVÁNKA 
na seminář 

PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ NA ŠKOLÁCH, 
který se koná dne 1. prosince 2011 

od 9 do 16 hodin 

 

v zasedací místnosti budovy Impuls Building, a.s. 

Litevská 8, Praha 10 
Je určen pro ředitele, učitele, školní metodiky prevence a výchovné poradce na základních a 

středních školách. Cílem semináře je zvýšit kompetence pedagogických pracovníků v oblasti 

prevence rizikového chování žáků, především šikanování a agrese. 

PROGRAM: 
8,30 – 9,00        Registrace účastníků 

9,00 – 10,30.     Úvod. Prevence a represe. Lektor: Bc. Simona Sedláčková 

10,35 – 11,55    Minimální preventivní program školy. Rizikové chování – šikana.  

   Lektor: Bc. Kateřina  Hošková 

12,00 – 13,10   Polední přestávka 

13,10 – 14,30   Rizikové chování – agrese. Lektor: Kateřina Beji Sedláčková DiS. 

14,40 – 15,40   Spolupráce školy se subjekty působícími v oblasti SPOD (např. OSPOD,  

              policie). Lektor: Bc. Simona Sedláčková    

15,45 – 16,00    Závěr: Zhodnocení semináře. Předání potvrzení o účasti.  

Součástí každého přednáškového bloku bude zodpovězení dotazů účastníků a diskuse. 

Seminář je pořádán zdarma, pro účastníky bude připraveno drobné občerstvení.   

 

ORGANIZAČNÍ POZNÁMKY:  
Přihlášení na seminář: V příloze  této pozvánky je  formulář přihlášky, v případě zájmu jej vyplňte a 

zašlete  nejpozději do 25. listopadu 2011 elektronicky na slunecnicove.kurzy@centrum.cz  

Kontaktní osoby:   
Bc Simona Sedláčková, Bc.  Kateřina Hošková 

E-mail: slunecnicove.kurzy@centrum.cz  

Tel.:  272 111 704 

Mobil.: 739 027 070, 739 630 092 

Doprava na místo semináře: tramvají č. 6, 7, 24, 22, výstup na zastávce Kubánské náměstí. Před 

budovou konání semináře je možnost parkování.  

Jízdné : organizátorem není hrazeno.  

Stravné: oběd  je  hrazen pro účastníky ze Středočeského kraje, popř. jiné mimopražské účastníky, 

kteří nečerpají podporu z ESF. 

mailto:slunecnicove.kurzy@centrum.cz
mailto:slunecnicove.kurzy@centrum.cz

